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dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dzierŜawę analizatora 
hematologicznego 5-DIFF. Nr sprawy ZLA-ZP-752w/21/12. 
 
Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie działając na podstawie art.38 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.uj. Dz.U. Z dnia 2006r. 
Nr164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ 
 
Firma XXXXXXXXXXXX jako zainteresowana postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego w ogłoszonym przetargu zwraca się do Zamawiającego z pytaniem: 
 
 
1. Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny umoŜliwiający oznaczanie próbek w 
systemie manualnym i automatycznym (bez moŜliwości oznaczania trybu kapilarnego) pod 
warunkiem zaoferowania analizatora pobierającego w obu  powyŜszych trybach mniej niŜ 
20µl próbki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści analizator hematologiczny umoŜliwiający oznaczanie próbek w 
systemie manualnym i automatycznym (bez moŜliwości oznaczania trybu kapilarnego) pod 
warunkiem zaoferowania analizatora pobierającego w obu  powyŜszych trybach mniej niŜ 
20µl próbki 
 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora hematologicznego 
posiadającego szeroko rozbudowany system flagowania wyników patologicznych i 
informujący uŜytkownika o występowaniu niedojrzałych komórek typu WBC w postaci 
szeregu róŜnych flag? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie analizatora hematologicznego posiadającego 
szeroko rozbudowany system flagowania wyników patologicznych i informujący 
uŜytkownika o występowaniu niedojrzałych komórek typu WBC w postaci szeregu róŜnych 
flag. 
 
3. Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny charakteryzujący się następującymi 
liniowościami: 
WBC 0-100x103 / ul przy precyzji <2,5% 
RBC 0,1-8x106 /mm3  przy precyzji <2% 
HGB 0,5-24xg/dl przy precyzji<1,5% 
HCT 5-70% przy precyzji<2% 
PLT 5-2000x103  /ul przy precyzji<5% 
Odpowiedź: 
Zamawiający zamierza zrealizować zamówienie zgodnie z liniowością  parametrów określoną  
w SIWZ. 



 
4. Czy w odniesieniu do wymogu określonego w parametrach granicznych 16, Zamawiający 
zaakceptuje udział zewnątrz laboratoryjnej porównawczej kontroli jakości na krwi kontrolnej 
dostarczonej przez wykonawcę z dostępem do wielu funkcji interpretacji wyników w 
systemie kontroli jakości StandLab? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zaakceptuje udział zewnątrz laboratoryjnej porównawczej kontroli jakości na 
krwi kontrolnej dostarczonej przez wykonawcę z dostępem do wielu funkcji interpretacji 
wyników w systemie kontroli jakości StandLab. 
 
5.Czy Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu z Menu w języku polskim? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga dostarczenia aparatu z Menu w języku polskim 
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